
 

      Písemná zpráva zadavatele - strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE vyhotovená dle ustanovení § 217, odstavec 1 ZZVZ. 
 
 

1. Název zakázky:  

 

„Oblastní nemocnici Trutnov a.s. – výpočetní tomograf (CT)“ podruhé  
 

ve veřejné zakázce na dodávky v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb.,               
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ) 

 
2.  Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřej. zakázku 

(dle § 217, odstavec 2, písmeno a) ZZVZ)  

 

zadavatel 

                                         Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:                                Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 
IČ, DIČ:                            260 00 237, CZ699 004 900  

osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní rady 

ve věci zadávacího řízení:   Ing. Petr Kozák, prokurista  

tel., e-mail:               +420 720 979 060, kozak.petr@nemtru.cz  
ID Datové schránky:          724ff9k 

profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html (dále jen „E-ZAK“) 

předmět  

veřejné zakázky: 

Předmětem této zakázky je dodávka 1 ks systému výpočetní tomografie (CT 
přístroje) včetně odkoupení, demontáže a vymístění dosud používaného zařízení    
a následné provádění pozáručního autorizovaného servisního zabezpečení CT 
přístroje pravidelnými zákonnými periodickými bezpečnostně technickými 
kontrolami, zkouškami dlouhodobé stability, revizemi elektro, servisních zásahů 
(údržby) a oprav po skončení záruční doby v trvání 6 let. 

smluvní cena: 
28 115 000,- Kč bez DPH (systém CT 18 755 000,- Kč a servis 9 360 000,- Kč) 

(slovy: Korun českých dvacet osm milionů jedno sto patnáct tisíc)  

 
3. Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b) ZZVZ)  

- otevřené řízení v nadlimitním režimu 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) vč. nabídkových cen: 

poř. 
číslo 

obchodní firma / 
jméno a příjmení: 

sídlo / místo podnikání: 
IČ  

účastníka: 
výše nabídkové 
ceny bez DPH: 

1. Siemens Healthcare, s.r.o. 
Budějovická 779/3b  
140 00 Praha 4, Michle 

041 79 960 28 115 000,- Kč 

2. AURA Medical s.r.o. 
K Verneráku 1193/4 
148 00 Praha 4, Kunratice 

654 12 559 28 850 000,- Kč 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217, odstavec 2 písmeno d) ZZVZ) - Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  

(§ 217, odstavec 2 písmeno e) ZZVZ)  

     Siemens Healthcare, s.r.o. 

 právní forma: společnost s ručením omezeným   

 sídlo:  Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, Michle 
 IČ:    041 79 960  

Komise jednomyslně doporučila zadavatel vyhodnotit nabídku jako vítěznou, neboť byla po legislativní, 
obsahové a technické stránce v pořádku a neobsahovala cenu mimořádně nízkou. 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno f) ZZVZ) - Dodavatel využije následujícího poddodavatele pro 
automatický injektor pro podávání kontrastní látky na CT (podíl na zakázce činí cca 4 %)  

MeMed CZ s.r.o. 

právní forma: společnost s ručením omezeným  

sídlo:  Dukelská 5779, 430 01 Chomutov 
IČ:   247 02 722 

mailto:kozak.petr@nemtru.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html


 

      Písemná zpráva zadavatele - strana 2 (celkem 2) 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita (dle § 217, odstavec 2 písmeno g) ZZVZ) - Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem zadavatel nepoužil. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno h) ZZVZ) - Jednací řízení bez uveřejnění zadavatel nepoužil. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno i) ZZVZ) - Zjednodušený režim zadavatel nepoužil. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo (dle § 217, odstavec 2 písmeno j) ZZVZ) - V průběhu zadávacího řízení ani po 
jeho dokončení nevznikl důvod ke zrušení zadávacího řízení. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity (dle § 217, odstavec 2 písmeno k) 
ZZVZ) - Zadavatel jiný způsob podání nabídek nepřipustil. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno l) ZZVZ) - Žádná z osob podílejících se na průběhu a administraci 
zadávacího řízení nebyla ve střetu zájmů; zadavatel nemusel přijmout jakákoliv opatření. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno m) ZZVZ) - Na tuto zakázku se nevztahuje. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. (ve smyslu § 217, odstavec 2 písmeno n) ZZVZ) 

- Zadavatel prokázání obratu nepožadoval. 

16. V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, pokud 
uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2 § 217 ZZVZ. 

(dle § 217, odstavec 3 ZZVZ) - Mnohé informace výše uvedené lze dohledat paralelně na dokumentech 
uveřejněných na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek; konkrétně však na ně zadavatel 

neodkazuje. 

17. Tato zpráva bude zveřejněna na profilu zadavatele nejpozději do 30 pracovních dnů od 

ukončení zadávacího řízení. (dle § 217, odstavec 5 ZZVZ) 

18. Zadavatel odešle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi (dle § 217, odstavec 4 ZZVZ). 
 

 
 
Trutnov, dne 31. 8. 2022 

 
 
 

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Procházka, Ph.D. v.r.                                   za správnost  Ing. Ludvík Blažek  
předseda správní rady                  administrátor ZŘ 


		2022-08-31T12:57:01+0200
	Ing. Ludvík Blažek




